tionis pábulo nutriébat, ex quo tantum intérnæ ánni modéstiae ac puritatis hauriébat, ut vel in ejus oculis, ac vultu apparet.

**R.** Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimicis, et a seductóribus tutávit illum : \* Et dedit illi claritátem æternam. **V.** Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. — Et dedit.

**Lectio v.**

**A** Dhuc júvenis novitiórum præfèctus institutus, eos ad omnem verbo et exémplo sanctimóniam efformábat. Ad Occidentáles Indos evangélicus prædicátor missus, quamvis uno tantum Hispánico uteretur idiómate, eum tamen divérsæ, atque inter se díssitæ natiónes, sua véluti loquéntem lingua, singulæ audiébant, ex quibus innúmeros ad christiánam fidem addúxit : ibique venénum non semel sibi a bárbaris propinátum innóxie hausit. Pùblicam vitiórum objurgatiónen, tamquam in se unum diréctam nóbilis Ludovíco inténtat, cum